PAGE
2

Российская Федерация

Администрация Сандатовского сельского  поселения
Сальского района
Ростовской области​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017
                                                                              № 44
с.Сандата
Об отмене постановления № 10 от 18.01.2012   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к материалам библиотек в электронном виде»
 На основании Областного закона от 30.12.2016 № 1001-ЗС «О внесении изменений в  Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»».

постановляет:

1. Отменить постановления № 10 от 18.01.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к материалам библиотек в электронном виде», как утратившее силу.

2.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Сандатовского сельского поселения                                        Н.И.Сероштан
Постановление вносит
Вед. спец. по земельным
и имущественным отношениям

Н.А. Венецкая